
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

581 
15 

2 
3 

250 
26 
87 

159 
8 

50 
662 

84 
125 
920 

7 
413 
576 

23 
6 

Nome 

RICCA GIOVANNI 
D`ELIA FRANCESCO 
BRIGANTI NATALE 
VIRDUCI VINCENZO 
MESSINA ESTEBAN GUSTAVO 
SCALA SALVATORE 
BLANCATO EMILIO 
LANZILLOTTA FRANCESCO 
RAMONDINO STEFANO DANIELE 
GIUGNATICO MASSIMINO 
CIRINO ALESSANDRO 
CORMACI CIRO 
DEODATO DAMIANO 
GUSMANO SERGIO 
POLITO FABIO 
VIZZARI PASQUALE 
GIACOMETTI MARCO 
SILVESTRI PROSPERO 
SICLARI ROBERTO 

Classe 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 VETERAN 

Tempo Migliore 

58.044 
58.142 
58.945 
59.634 
59.765 

1:00.167 
1:00.252 
1:00.978 
1:01.937 
1:02.860 
1:03.513 
1:04.205 
1:07.014 
1:07.972 
1:09.278 
1:09.482 
1:10.272 
1:16.378 
1:19.010 

Diff 

0.098 
0.901 
1.590 
1.721 
2.123 
2.208 
2.934 
3.893 
4.816 
5.469 
6.161 
8.970 
9.928 

11.234 
11.438 
12.228 
18.334 
20.966 

Velocità Migliore 

59,541 
59,441 
58,631 
57,954 
57,826 
57,440 
57,359 
56,676 
55,799 
54,979 
54,414 
53,828 
51,571 
50,844 
49,886 
49,740 
49,180 
45,249 
43,741 

Nel Giro 

5 
1 
4 
8 
6 
3 
3 
8 
6 
2 
1 
1 
1 
5 
1 
1 
1 
3 
1 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/03/2019 11:44:00 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 
Prove Ufficiali 

MX1 - MX2 OVER 40 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:02:23 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 10:50 


